ĐẠI HỌC KINH TẾ UEH

ĐẠI HỌC KINH TẾ TP HỒ CHÍ MINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ……. tháng …… năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: ​ - Khoa….

​ ​ ​ - Phòng Đào tạo

Họ và tên học viên:

…………………………………........................................................................................................

Điện

thoại :……...........................….…Email:…......................…...............................……………………

…………….

Khóa/Lớp : ……………........................ Mã học viên:

………………...........................................................................

Ngành/Chuyên

ngành:…………………………………………………………….................................................

......

Đề

tài :.......................................................................................................................................................................

.......................

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

..................................................................

Người hướng

dẫn :...................................................................................................................................................................

Theo Quyết định số………./QĐ-HVPNVN, ngày ….. tháng ….. năm 20… Hiệu trưởng

Đại học Kinh tế về việc giao đề tài luận văn cao học cho ngành/chuyên

ngành..................................................................................................................................................................

...............................

Hiện nay tôi đã hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo trình độ

thạc sĩ và đã hoàn thành luận văn thạc sĩ. Người hướng dẫn khoa học đã kiểm duyệt

nội dung luận văn và đồng ý cho phép tôi được bảo vệ luận văn trước Hội đồng.

Nay viết đơn này đề nghị Lãnh đạo Khoa…., Phòng Đào tạo cho phép tôi được

bảo vệ luận văn thạc sĩ  trước Hội đồng đánh giá luận văn.

      ​ Dự kiến ngày bảo vệ ngày ............/........... /...........

​ Trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày ......tháng..... năm 20…..

HỌC VIÊN